



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

NVC Invest ApS

Eremitagevej 2
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38 25 36 54

Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Niels Vejrup Carlsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: NVC Invest ApS
Eremitagevej 2
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 25 36 54

Stiftet: 1. december 2016

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Niels Vejrup Carlsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S, at eje anparten i Just Read the Instructions ApS, at være interessent i SEED Capital Management III I/S og Seed Capital Management IV I/S og hermed inden for disses formål at være investeringsrådgiver samt at drive anden finansiel aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.306.943.

Egenkapitalen udgør kr. 6.505.515.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-14.875	-17.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.836	-17.164
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.947.244	2.348.185
Finansielle indtægter	2	929.373	626.022
Finansielle omkostninger		<u>-2.039</u>	<u>-15</u>
RESULTAT FØR SKAT		7.836.867	2.939.798
Skat af årets resultat		<u>-1.529.924</u>	<u>-521.818</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>6.306.943</u>	<u>2.417.980</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		6.306.943	2.414.867
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.113
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>6.306.943</u>	<u>2.417.980</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	22.836
Kapitalandele i associerede virksomheder		128.113	128.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>2.999.677</u>	<u>1.423.149</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.127.790</u>	<u>1.574.098</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.127.790</u>	<u>1.574.098</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.133.956	933.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		<u>1.097.244</u>	<u>235.685</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.231.200</u>	<u>1.169.123</u>
Likvide beholdninger		<u>688.949</u>	<u>404.536</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.920.149</u>	<u>1.573.659</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.047.939</u></u>	<u><u>3.147.757</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		100.750	100.750
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.113	3.113
Overført resultat		94.709	94.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.306.943</u>	<u>2.414.867</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>6.505.515</u>	<u>2.613.439</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat (moderselskab)		1.529.924	521.818
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.542.424</u>	<u>534.318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.542.424</u>	<u>534.318</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.047.939</u>	<u>3.147.757</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 55.203 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	874.170	2.999.677

Unoterede kapitalandele består af ejerandel i SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S, som er anskaffet i 2017 og 2021.

Unoterede kapitalandele værdiansættes årligt ud fra "Internationale Private Equity and Venture Capital" (IPEV) "Valuation Guidelines". jf. årsrapporten for SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S, hvilket svarer til dagsværdi på balancedagen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Testing ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter som ejer af SEED Capital Management III I/S og SEED Capital Management IV I/S ubegrænset og solidarisk for selskabets forpligtelser.

Selskabet er komplementar i selskaberne SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for disse selskabers forpligtelser.